АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2019 г. г. Элиста

О внесении изменений в Постановление Администрации города Элисты
от 18.04.2019 г. № 641 «Об утверждении сметной документации на ремонт

автомобильной дороги общего пользования местного значения
в городе Элисте»

В связи с несостоявшимся электронным аукционом на ремонт
автомобильной дороги по ул. Бимбаева в городе Элисте РК, а также по
результатам экономии аукционов на строительный контроль, во избежание
срыва сроков реализации национального проекта «Безопасные и
качественные автомобильные дороги», руководствуясь ст. 44 Устава города
Элисты,

1. Внести изменения в пункт 4 части 1 Постановления Администрации
города Элисты от 18 апреля 2019 года № 641 «Об утверждении сметной
документации на ремонт автомобильной дороги общего пользования
местного значения в городе Элисте» и изложить в следующей редакции:
«Сметная стоимость в ценах 3 квартала 2019 года с учетом НДС (20%), с
применением К=1,028 -  46 491,365 тыс. руб.».

2. Управлению городского хозяйства и административно
технического контроля Администрации города Элисты (Кутушова А.Б.):

- перераспределить лимиты бюджетных обязательств на строительно
монтажные работы по ремонту автомобильных дорог по
ул. Бимбаева (от ул. Пушкина до ул. Сухэ-Батора) в городе Элисте РК в
размере 1 266,302 (Один миллион двести шестьдесят шесть тысяч триста два)
рубля, за счет экономии средств по строительному контролю;

разместить заявку на муниципальный заказ по ремонту
автомобильных дорог по ул. Бимбаева (от ул. Пушкина до ул. Сухэ-Батора) в
городе Элисте РК.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города
Элисты www.gorod-elista.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

Первого заместителя Г лавы Ар .города Элисты Марилова Х.А.

Временно исполняющий обязан|
Главы Администрации города Э Г. Васькина

http://www.gorod-elista.ru